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گزارش
توسعه مدارس غیردولتی از دبستان به دبیرستان رسید 

پیش به‌سوی نابودی کشور!
 مقایسه دو خودروساز سنگین

چگونه می‌شود؟!

مقام معظم رهبری سالهاست که بر محوریت تولید به 
عنوان »کلید حل مشکلات کشور« تایکد دارند. در 
واقع مبتنی بر بیانات معظم له، می‌توان تولید ملی را، 
راه اصلی عبور از سختی‏ها و دشواری‏های اقتصادی 
کشور دانست.از این رو صنعت خودروسازی کشور که 
از آن بعنوان لوکوموتیو صنعت کشور یاد می‏شود 
تلاش نموده است تا این بیانات را به منصه ظهور 
برساند و گامی بزرگ در اعتلای سربلندی و عزت 
کشور بردارد، لذا در واکاوی این موضوع، دو شرکت 
بزرگ صنعتی کشور در حوزه تولید محصولات تجاری 
کشور؛ شرکت ایران خودرو دیزل و سایپا دیزل را 
در قالب شاخص‏های کلیدی عملکرد از آمار منتشره 
در کدال بورس، در بازه زمانی سال 1399 تا پایان 
سال 1401 به شرح ذیل مقایسه نموده‏ایم. مقایسه 
شاخص‏های کلیدی عملکرد شرکت‏ها    تیراژ تولید: 
در شرکت ایران خودرو دیزل تولید در بازه زمانی 
98 تا 1401 از 2211 دستگاه به 18050 دستگاه 
افزایش یافته که رشدی 8.2 برابری را نشان می دهد 
در حالی که شرکت سایپا دیزل از 601 دستگاه به 
2356 دستگاه افزایش یافته که رشدی 3.9 برابری 

را نشان می دهد. 
* سود )زیان( عملیاتی: مقایسه روند فعالیت در 
دو شرکت نشان دهنده این است که ایران خودرو 
دیزل سال 98 را با زیان عملیاتی 439 میلیارد تومانی 
به پایان رساند این درحالی است که سایپا دیزل با 
سود عملیاتی 174 میلیارد تومانی سال 98 را پشت 
سر گذاشت. تصویر پایان سال 1401 حاکی از سود 
عملیاتی 8 همت برای ایران خودرو دیزل )افزایش 
8.5 همت( و سود عملیاتی حدود 0.6 همت برای 

سایپا دیزل )افزایش 0.4 همت( می باشد. 
* سود )زیان( خالص: مقایسه روند سود )زیان( 
خالص در دو شرکت نشاندهنده این است که ایران 
خودرو دیزل سال 98 را با زیان خالص 1277 میلیارد 
تومانی و سایپا دیزل با زیان خالص 141 میلیارد 
تومانی به پایان رساند لکن با افزایش تولید در شرکت 
ایران خودرو دیزل این روند به مثبت تغییر جهت داده 
و با شیب بیشتری به سود خالص تبدیل شد، بصورتی 
که شرکت ایران خودرو دیزل با شناسایی سود خالص 
7 همت در مقابل 0.3 همت شرکت سایپا دیزل در 
سال 1401 توانست سودآورترین شرکت خودروساز 

کشور گردد.
* سود )زیان( انباشته: با توجه به شناسایی سود 
خالص طی سال‏های 1400 و 1401 در شرکت سایپا 
دیزل، همچنان در صورت‏های مالی این شرکت زیان 
انباشته 1.7 همت مشاهده می‏گردد در حالیکه در 
شرکت ایران خودرو دیزل با وجود زیان انباشته 5.5 
همت در ابتدای سال 1399، این زیان انباشته در 
پایان سال 1401 تبدیل به سود انباشته معادل  4.5 

همت گردیده است.
* افزایش سرمایه: در طی سال‏های مذکور شرکت 
سایپا دیزل افزایش سرمایه‏ی ثبت ننموده است )246 
میلیارد تومان( در حالیکه شرکت ایران خودرو دیزل 
با انجام بزرگترین افزایش سرمایه تاریخ فرابورس، 
سرمایه خود را 1634 درصد افزایش داده و از 499 
میلیارد تومان به 8636 میلیارد تومان رسانده است. 

باتوجه به مستندات فوق باید پرسید سهامداران این 
دو شرکت چگونه است که عده‌ای سود می برند و 
عده‌ای زیان می‌بینند؟ مسئولان بورس و مقامات 
وزارت صمت با کدام ابزار این دو شرکت را رصد 
میک‌نند که نمی‌توانند جلوی ضرر سهامداران را 
بگیرند؟کدام عوامل باعث شده تا ایران خودرو دیزل به 
سود هنگفت برسد و سایپادیزل به ضررهنگفت؟وقتی 
رهبرانقلاب مدام بر رشد تولید و بالا بردن یکفیت 
خودروها تایکد می ورزند چگونه است که این 
دوشرکت همسان و همگن دولتی شرایطی متفاوت 
را تجربه می کنند؟ چه اراده پنهانی وجود دارد که 
نمیگذارد مدیریت‌های فعال و متدین در مصدر امور 
قرار بگیرند و منافع مردم را تامین کنند؟ ایکاش وزیر 
جدید صمت به این مقایسه آماری توجه ویژه داشته 

باشد که مشت نمونه خروار است!

نکته‌سنج!

در حالی که رهبر معظم انقلاب بارها بر این مسئله تأیکد کرده‌اند که وزارت 
آموزش و پرورش باید مدارس دولتی را تقویت کند و به مدارس غیر دولتی بها 
و میداند ندهد اما همچنان شاهد گسترش هر چه بیشتر مدارس غیر دولتی 

هستیم.
اردیبهشت امسال بود که رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز گرامیداشت معلم 
در دیدار جمعی از معلمان و وزیر و مسئولان وزارت آموزش و پرورش با تأیکد 
بر این نکته که شأن تعلیم و تربیت شأن دولتی است، تصریح کردند: »این فکر 
وجود داشته در بعضی از مسئولین کشور در گذشته که ما بیاییم آموزش و 
پرورش را از دولت جدا کنیم. بدهیم دست بخش‌های خصوصی بروند، این خرج 
سنگین و این بودجه سنگین را از دوش آموزش و پرورش برداریم. دستشان درد 
نکند، برای نابود کردن کشور فکر خوبی است این. شأن تعلیم و تربیت شأن 
دولتی است. هیچ نظامی نمی‌تواند این شأن را از خودش دور کند، قابل تفککی 
نیست از نظام. تربیت و تعلیم کشور به عهده نظام حاکم بر این کشور است. در 

همه دنیا همین جور است.«
پس از این سخنان روشن از سوی ایشان انتظار می‌رفت که آموزش و پرورش که 
طی چند سال چند وزیر به خود دیده و هر کدام یا برکنار شده‌اند یا با استیضاح 
کنار رفته‌اند، سخنان رهبر انقلاب را سرلوحه برنامه‌های خود قرار دهد اما انگار 
آنگونه که از عملکرد وزیر جدید آموزش و پرورش دیده میشود بر عکس آن در 

حال اجرا است.
تسنیم در همین زمینه نوشته؛ سیاست‌گذاری سال‌های اخیر رساندن سهم 
بخش غیردولتی در آموزش وپرورش به 15 درصد تا پایان برنامه ششم توسعه 

بود و در حالی که تا پیش از این و در سال تحصیلی 98-99 سهم بخش 
غیردولتی در دوره ابتدایی 16 درصد بود، اما اکنون سهم بخش غیردولتی در 
دوره متوسطه دوم رو به افزایش است و حدود 15 درصد دانش‌آموزان دوره 
متوسطه دوم در مدارس غیردولتی حضور دارند؛ البته پیش از این پیش‌بینی 
می‌شد با ورود دانش‌آموزان ابتدایی به دوره متوسطه اول و دوم به تدریج موج 

افزایش سهم بخش غیردولتی به این مقاطع رسیده و تثبیت شود.
مسئولان آموزش و پرورش نیز اخیراً در صحبت‌های اخیر خود درباره 
توسعه مدارس غیردولتی گفته بودند: سعی خواهیم کرد شیب ملایمی 
در توسعه مدارس ابتدایی داشته باشیم و بیشتر توسعه را در بخش 
 آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، کاردانش و دوره اول و دوم آموزش متوسطه را 

شاهد باشیم.

سهم بالای مدارس غیردولتی در دوره متوسطه
هم‌اکنون 114435 مدرسه دولتی و غیردولتی در کل کشور فعال هستند و 
بیشترین درصد مدارس غیردولتی مربوط به دوره متوسطه دوم است. سهم 

مدارس غیردولتی در دوره متوسطه دوم 23.65 درصد است.
تعداد کل دانش‌آموزان مدارس دولتی و غیردولتی 15.315.053 نفر است، از 
مجموع کل دانش‌آموزان 48.7 درصد را دختران و 51.3 درصد را پسران تشکیل 
داده‌اند. تعداد 8.783.361 نفر دانش‌آموز در دوره ابتدایی، تعداد 3.655.827  
دانش‌آموز در دوره متوسطه اول و 2.875.865 نفر در دوره متوسطه دوم 

تحصیل میک‌نند.

بیشترین دانش‌آموزان در دبیرستان‌های غیردولتی
13.54 درصد دانش‌آموزان دوره ابتدایی، 10.57 درصد دانش‌‌آموزان  دوره 
متوسطه اول و 14.60 درصد دانش‌آموزان دوره متوسطه دوم در مدارس 

غیردولتی تحصیل میک‌نند.
بررسی آخرین آمار ارائه شده توسط آموزش و پرورش، نشان می‌دهد که جمعیت 
دانش‌آموزان مدارس غیردولتی دوره ابتدایی با روند نزولی همراه است که یکی از 
دلایل این موضوع می‌تواند افزایش عجیب شهریه مدارس غیردولتی باشد، جمعیت 
دانش‌آموزان دوره ابتدایی مدارس غیردولتی در سال تحصیلی 98-99 به تعداد 
1342232 نفر بود که در سال تحصیلی 1400-1401 به 1189714 نفر رسید. 
در سال تحصیلی 1400-1401 جمعیت دانش‌آموزان در کلاس درس مدارس 
دولتی در دوره ابتدایی در نقاط شهری 30.86 و نقاط روستایی 37.19 بود و 
این آمار در دوره متوسطه اول در نقاط شهری 31.13 و نقاط روستایی 19.49 و 

در دوره‌ متوسطه دوم در نقاط شهری 23.54 و  نقاط روستایی 17.23 نفر بود.
با توجه به اینکه در این محاسبه مدارس دولتی خاص همچون مدارس نمونه 
دولتی، شاهد و سمپاد هم لحاظ می‌شوند و استانداردهای یکفی این مدارس در 
مقایسه با مدارس دولتی عادی بالاتر و جمعیت دانش‌آموزان حاضر در کلاس‌های 
درس کمتر است، این موضوع باعث شده که در مجموع میانگین دانش‌آموان 
مدارس دولتی پایین‌تر اعلام شود؛ در حالی که اغلب کلاس‌های درس مدارس 

دولتی عادی با حدود 40 دانش‌آموز یا بیشتر تشکیل می‌شود.
به نظر می‌رسد با این روند به سوی نابودی کشور پیش می‌رویم نکته‌ای که رهبر 

معظم انقلاب به آن اشاره کردند.

پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی صندوق بازنشستگی 
کشوری با سود ۴ درصد در سال جاری برای 
بازنشستگان کشوری درحالی در نظر گرفته شده است 
که پرداخت این وام ضروری برای ۴۶۰ هزار نفر بوده و 
مجموع اعتبار صرف شده به این منظور حدود ۱۵ هزار 

میلیارد تومان است.
چند روز گذشته نعمت‌الله ترکی-مدیرعامل صندوق 
بازنشستگی کشوری با اشاره به افزایش رقم و سقف 
پرداخت تسهیلات وام در سال ۱۴۰۲ تا ۱۰۰ درصدی 
به نسبت سال گذشته گفت: پرداخت وام ضروری تا 
سقف ۳۰ میلیون تومان برای ۴۶۰ هزار نفر در سال 
جاری در نظر گرفته شده است که مجموع اعتبار صرف 
شده بدین منظور حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان می‌شود.

این وام که در قالب تسهیلات در نظر گرفته شده 
است، تا پایان امسال به این تعداد پرداخت می‌شود 
و متقاضیان می‌توانند با ثبت‌نام در سایت صندوق، 

درخواست خود را اعلام کنند.
البته به گفته مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری، 
به این منظور هر ماه قرعهک‌شی خواهد شد و ماهانه به  

۳۵ هزار نفر این تسهیلات پرداخت می‌شود.

شرایط دریافت وام
مبلغ وام ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ میلیون ریال است و فقط به 
حساب متقاضی در بانک صادرات که در سیستم احکام 
درج شده و از این حساب حقوق بازنشستگی/وظیفه 

دریافت میک‌ند، واریز خواهد شد.
هرگونه تسویه حساب مربوط به وام‌های ادوار گذشته 
تاثیری در اولویت‌بندی و یا احراز شرایط دریافت وام 

ایجاد نخواهد کرد. 
متقاضیانی که از تاریخ صدور حکم بازنشستگی آنها 

کمتر از کی سال گذشته، مجاز به ثبت‌نام نیستند.
وراث ذکوری که تا سه سال آینده از لیست وظیفه‌بگیری 

حذف می‌شوند، مجاز به ثبت‌نام نیستند.
متقاضیانی که حکم ترمیم سال جاری برای آنان صادر 

نشده است، مجاز به ثبت‌نام نیستند.
فقط یکی از وراث وظیفه‌بگیر با رضایت سایر وراث 
وظیفه‌بگیر می‌تواند از وام استفاده کند لذا سایر وراث 
می‌بایست پس از ورود به لینک »سامانه تعهد وراث« و 

تکمیل آن، رضایت خود را از دریافت وام توسط متقاضی 
اعلام کنند. جهت تکمیل مشخصات در سامانه تعهد 

وراث برای وظیفه‌بگیران بیش از کی نفر الزامی است.
تنها در صورت تکمیل و تایید مشخصات در سامانه تعهد 
وراث درخواست ثبت‌نام کننده در لیست متقاضیان وام 

ضروری قرار خواهد گرفت.
درخصوص تعهد وراث صغیر و محجور، تنها از طریق 
سامانه مدیریت‌های استانی و با ارائه مستندات ) 
قیم نامه، حکم سرپرستی صادره توسط دادگستری 

جمهوری اسلامی ایران( قابل تائید است.
»بازنشسته« متقاضی که علاوه بر حقوق بازنشستگی 
خود به همراه سایر وراث از حقوق وظیفه استفاده 
میک‌ند، به منظور امکان بهره‌مندی کی نفر از وراث 
وظیفه‌بگیر از تسهیلات وام ضروری، توصیه می‌شود 
»بازنشسته« متقاضی، از »دفتر کل بازنشستگی« خود 

اقدام به ثبت‌نام کند.
»وظیفه‌بگیر« متقاضی که علاوه بر اینکه به تنهایی از 
دفترکل اول حقوق وظیفه دریافت میک‌ند، به اتفاق 
وراث دیگر از دفترکل دوم نیز حقوق وظیفه دریافت 
می کند. توصیه می شود »وظیفه بگیر« متقاضی، از 
»دفتر کل اول« اقدام به ثبت نام کند تا امکان ثبت‌نام 
کی نفر از مابقی وراث وظیفه بگیر از »دفترکل دوم« 

فراهم شود.
ذکر شماره دفترکل بازنشستگی، شماره ملی، شماره 
حساب بانک صادرات ایران و شماره تلفن همراه الزامی 
است. ثبت نام در سامانه، حقی را برای پرداخت وام به 
متقاضی ایجاد نخواهد کرد. پس از اتمام مهلت ثبت نام، 
سوابق متقاضیان از جمله مجموع وام‌های دریافتی، بهره 
مندی از سایرتسهیلات، میزان حقوق و... مورد بررسی 
و اولویت‌بندی قرار گرفته و بر اساس میزان اعتبار 
تخصیصی توسط بانک عامل، »واجدین شرایط« تعیین 

و اسامی در سامانه اعلام می‌شود.
بازنشستگان و موظفین مشترک صندوق بازنشستگی 
کشوری می‌توانند با توجه به شرایط و ضوابط مذکور 
اقدام به ثبت درخواست وام ضروری خود کنند. پس از 
اعلام اسامی متقاضیان واجد شرایط، مبلغ وام بر اساس 
اولویت تعیین شده به شماره حساب متقاضی نزد بانک 

صادرات ایران واریز می‌شود.

 جزییات و شرایط دریافت »وام ضروری«
 بازنشستگان کشوری

تفاهمنامه ارتقای سطح مهارت افزایی و اشتغالزایی 
جوانان کشور های اسامی میان بنیاد برکت و مجمع 

جوانان سازمان همکاری اسلامی امضا شد.
مراسم امضای تفاهم نامه مجمع جوانان سازمان 
همکاری اسامی و بنیاد برکت صبح امروز با حضور 
معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام، مدیرعامل 
بنیاد برکت، رییس مجمع جوانان سازمان همکاری 
اسلامی و جمعی از مدیران ارشد ستاد اجرایی و سازمان 

همکاری اسلامی برگزار شد. 
مدیرعامل بنیاد برکت اظهار کرد: بنیاد برکت به عنوان 
یکی از نهاد های توسعه‌گر فعالیت میک‌ند و بنیادی 
است که با اقدامات موثر، امروز توانسته است در 

محرومیت زدایی موثر باشد.
محمد ترکمانه با بیان اینکه فعالیت های بنیاد برکت 
در بیش از ١۶ هزار روستای کشور و تمام استان‌های 
ایران  انجام شده است، گفت: تا کنون توانسته ایم کی 
میلیون و ٢٠٠ هزار نفر را مشغول به کار کنیم چرا که 
یکی از تایکدات مهم مقام معظم رهبری اشتغالزایی و 
توانمندی اقتصادی است. وی افزود: بیش از ٣٠٠ هزار 
طرح کوچک و خرد را ایجاد کردیم همچنین بنیاد 
برکت بیش از هزار نفر تسهیل‌گر دارد که در استان 

های مختلف کشور فعالیت می کنند. 
مدیرعامل بنیاد برکت با اشاره به اینکه تاکنون ١٠٠ 
میلیون دلار در شرکت های دانش بنیان سرمایه گذاری 
شده است که در بیش از ١٠ استان کشور نمود دارد، 
ادامه داد:  ۵ میلیارد و ۴٠٠ میلیون دلار حجم سرمایه 
گذاری در طی ١۴ سال است که توسط بنیاد برکت 
ستاد اجرایی فرمان امام در تمام حوزه انجام شده است.
ترکمانه ادامه داد: برای توسعه فعالیت های اشتغالزایی 
بنیاد برکت، سازمان جوانان کشور های اسامی را 
انتخاب کردیم از حدود کی سال پیش با سازمان جوانان 
کشور های اسلامی مذاکراتی انجام شد  که ٣٠ جلسه 
به صورت وبیناری و کی جلسه به صورت حضوری مقرر 
شد امروز تفاهم نامه ای داشته باشیم که فعالیت های 
اشتغالزایی و محرومیت زدایی و کارهای نوآوری را در 

عرصه بین المللی توسعه دهیم.
مدیرعامل بنیاد برکت افزود: اهداف این تفاهنامه 
اقداماتی است که وجه اشتراک بسیاری با اقدامات و 
اهداف بنیاد برکت دارد و لذا باعث شده برای شروع گام 
دوم بنیاد برکت بتوانیم اقدامات را با آن ها آغاز کنیم 

تا بتوانیم رفع فقر را از تمام کشور های اسلامی داشته 
باشیم. وی گفت: محور اصلی تفاهمنامه اشتراک گذاری 
تجارب است و در بنیاد برکت فعالیت های بی نظیری 
را رقم زدیم که نمونه های آن در کشور های دیگر رخ 

نداده است. 
مدیرعامل بنیاد برکت ادامه داد: ما آمادگی داریم که 
فقر از چهره کشور های اسامی کنار گذاشته شود و 

امیدواریم با پیگیری های مجدانه نتایج را ببینیم.
ترکمانه گفت: اولین اقدام این تفاهم‌نامه برگزاری 
رویدادی است که در ایران برگزار می شود که رویکرد 
آن اقدامات بنیاد برکت و حضور موثر جوانان در کشور 

های اسلامی است.
طاها آیهان رییس مجمع جوانان سازمان همکاری 
اسامی و رییس هیات مدیره اظهار کرد: یکی از 
اقداماتی که هر جامعه به آن نیاز دارد موضوع مهارت و 
اشتغالزایی است و در این زمینه نیاز داریم برنامه های 

کاری و ایده پردازی داشته باشیم.
آیهان ادامه داد: در بازدیدهایی که از اقدامات بنیاد 
برکت داشتم مشاهده شد اقدامات مهارت زایی و 

دسترسی به بازار ایجاد شده است.
رییس مجمع جوانان سازمان همکاری اسامی ادامه 
داد: امیدواریم همه جوانان در ایران از این اقدامات بهره 
مند شوند. همچنین در یادداشت تفاهمنانه آموزش به 
جوانان را تایکد داریم و امیدواریم به جوانان کمک کنیم 

جایگاه خود را در بازار کار پیدا کنند.
حسین کشیری عضو هیات مدیره مجمع جوانان 
سازمان همکاری اسامی اظهار کرد: از سال گذشته 
براساس گفت وگوها و رفت و آمد های علمی و فرهنگی 
مقرر شد سازمان همکاری های اسلامی و بنیاد برکت 
در حوزه هایی که در وظایف سازمانی طرفین است به 

همکاری بپردازند .
وی با بیان اینکه سازمان همکاری های اسامی ۵۴ 
کشور عضو دارد و پهنه جهان اسام را پوشش می 
دهد، افزود: سازمان جوانان کشور های اسلامی در سال 
٢٠٠۵ تاسیس شد و مقر آن در کشور تریکه و شهر 

استانبول است.
کشیری ادامه داد: این سازمان مأموریت پیدا کرد برای 
ارتقای سطح دانش جوانان کشور های اسلامی اقداماتی 
انجام دهد که شامل حوزه های شکوفایی، کارآفرینی و 

دانش بنیان برای نسل جوان است.

 سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیون دلاری بنیاد برکت 
در شرکت های دانش بنیان
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آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه گران
مناقصه دو مرحله اي شماره 1402/638م م ت

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

نوبت دوم

شرکت نفت و گاز اروندان )مناقصه گزار( در نظر دارد خدمات موضوع فوق را از طريق شركت هاي واجد صلاحیت داخلی )پیمانکار( تامین نمايد. بدين 
وسیله از كلیه شركت هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند دعوت مي گردد اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي كیفي، براي ارزيابي و تعیین صلاحیت به اين 

امور ارسال نمايند:
الف- موضوع مناقصه عبارت است از: احداث فونداسيون، تامين، حمل، نصب و تحويل سه دستگاه دکل مخابراتی

ب- برآورد مالي مناقصه: برآورد مالي كل مناقصه شامل: 92.300.000.000)نود و دو میلیارد و سیصد میلیون( ريال مي باشد.
ج- نوع و میزان تضمین شركت در مناقصه: از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانت نامه بانکي به میزان 4.615.000.000)چهار میلیارد و ششصد و پانزده میلیون( ريال 

مي باشد.
د- مدت اجراي قرارداد: 6 ماه 

ر- شرايط الزامي براي ورود به مرحله ارزيابي كیفي )در صورت عدم دارا بودن و يا عدم ارائه هر كدام از موارد ذيل، ارزيابي كیفي آن شركت انجام نخواهد شد.(: 
* گواهینامه صلاحیت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي

* دارا بودن گواهینامه های رتبه 5 در رشته ابنیه يا رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه كشور يا مجوز سازمان صنعت، معدن و تجارت در زمینه تولید 
سازه های فلزی مخابرات يا انتقال نیرو

ز- معیارهای ارزيابی كیفی: 
1. تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

2. حسن سابقه در كارهای قبلی
3. توان مالی

4. توان تجهیزاتی
5. توان فني و برنامه ريزي

تداركات  درگاه سامانه  از  مناقصه،  مراحل  براي ساير  دعوتنامه  ارسال  تا  كیفی  ارزيابی  استعلام  اسناد  تحويل  و  ازدريافت  كیفی  ارزيابی  فراخوان  برگزاری  مراحل  كلیه 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام درسايت مذكور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ  انتشار فراخوان در سامانه تاريخ .... می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرآيند ارزيابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد. 
بديهي است انتشار اين آگهي صرفاً به منظور شناسايي و ارزيابي متقاضیان طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك فوق الذكر هیچگونه حقي براي 
متقاضیان در مقابل اين شركت ايجاد نمي كند. ضمناً هزينه درج آگهي بعهده برنده مناقصه است. متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوالي مي توانند با شماره تلفن 

هاي3 -32121600-061 تماس بگیرند. 
AOGC.IR: آدرس وب سايت

شناسه آگهی 1526641
نوبت اول 1402/4/24 ، نوبت دوم 1402/4/31

شركت ملي نفت ايران
شركت نفت و گاز اروندان

)سهامي خاص(
شماره فراخوان: 

2002093567000029

شركت گاز استان قزوين
موضوع: پروژه انجام عملیات بهره برداری، امداد و گازبانی، مشتركین و كنتور خوانی، 

نصب تجهیزات  و رگولاتور شهرستان البرز
 )شماره مناقصه:11-1402()تجديد(

روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین

ت اول
نوب

شركت گاز استان قزوين درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( پروژه انجام عملیات بهره برداری، امداد و گازبانی، مشترکین و کنتور خوانی، نصب تجهیزات  و 
رگولاتور شهرستان البرز به شماره )2002091335000041( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/04/31 می باشد . 
- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا پایان وقت اداري روز  سه شنبه )ساعت: 16:00( مورخ 1402/05/03

- مهلت زمانی ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/05/17
-زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 9:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/05/18

- زمان بازگشایی پاکات مناقصه )الف، ب و ج(: ساعت 10:00 روز  یکشنبه مورخ 1402/05/22
-شرايط مناقصه گران:

1-داشتن شخصیت حقوقي 
2-داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه 5 یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور )سازمان برنامه و بودجه کشور(.

3-داشتن ظرفیت آزاد ارجاع کار حداقل معادل مبلغ 244.000.000.000 ریال در رشته ی ذکر شده در بند 2.
4-ارایه تصویر گواهینامه ایمنی کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

5-ارایه آخرین صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهی به 1401/12/29 بر اساس آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی به شمار26510/ت39039ک مورخ 88/02/09 
وزیران محترم عضو کمیسیون اقتصاد و اطلاعیه های بعدی آن.

6-شرکت مناقصه گران در قالب گروه های مشارکت در این مناقصه امکان پذیر نمی باشد.
- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: طبق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مور خ 1394/09/22 هیأت وزیران به مبلغ 12.200.000.000 ریال

- محل تامین اعتبار: اعتبارات جاری شرکت گاز استان قزوین
-قیمتهای پیشنهادی مناقصه گران می بایست متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.

-به این پیمان مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتي، مصوبه هیات وزیران به شماره 123402/ت 50659 ه  مورخ 1394/09/22 و اطلاعیه های بعدی آن، پیش پرداخت معادل 15% مبلغ اولیه 
پیمان تعلق خواهد گرفت.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 
مرکز تماس :  021-1456 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
عطف به بخشنامه شماره 372621 مورخ 98/07/09 سازمان برنامه و بودجه کشور و مطابق بند »د« ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، مناقصه گران می توانند درساعت و تاریخ اعلام شده در 

آگهی فراخوان مناقصه در جلسه بازگشایی پاکات )الف-ب-ج( حضور یابند.
از شرکت های واجد صلاحیت دعوت می شود به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی به نشانی www.nigc-qazvin.ir و یا پایگاه اطلاع رسانی مناقصات )http://iets.mporg.ir( مراجعه نمایند.

شناسه آگهی 1532082
نوبت اول 1402/4/31 ، نوبت دوم 1402/5/1

شركت گاز استان قزوين

 
 

 
 

کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات :
53/146/971

فرهاد خادمی 


